Протокол №2 Заседание общественного Совета
Просмотров: 1598

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОММУНАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Заседание общественного Совета
при главе Коммунаровского сельсовета
ПРОТОКОЛ № 02
п. Коммунар                                                                                  от 13 февраля 2018 года

Всего членов Общественного Совета – 9 человек.
Присутствовали: Евтеева О.В., Крючкова Н.Д., Пашина В.П., Звягина В.Н.,
                                 Косенкова Л.Ф., Мезененко С.В., Шафоростов В.А.

СЛУШАЛИ:члена общественного Совета профилактики - Ефременко Татьяну Васильевну, о поведении жителя поселка   Коммунар – Савина Александра Владимировича, который злоупотребляет спиртными напитками, в нетрезвом виде появляется в общественных местах. С Савиным А.В не раз проводились профилактические беседы о его поведении,
ВЫСТУПИЛИ: член общественного Совета профилактики   Звягина Валентина Николаевна, которая также отметила изменения в поведении Савина А.В. в лучшую сторону.
РЕШИЛИ: установить дальнейший контроль за Савиным А.В
Председатель общественного
Совета профилактики
Коммунаровского сельсовета                                                                 О.В. Евтеева